Úsporné řešení pro vaše topení
Větrání
s rekuperací tepla
přehled rekuperačních jednotek,
příslušenství
a vzduchotechnického potrubí
2 Větrání s rekuperací tepla

HR 100 R je vhodná pro podkrovní instalace. Servisní panel
je umístěn na vrchní straně jednotky.
Objednací kód 7 483
HR 100 RS je vhodná pro instalace do podhledu nebo pro
upevnění do stropu. Servisní panel je umístěn na spodní
straně jednotky.
Objednací kód 10 308
K jednotkám lze dokoupit filtry třídy filtrace G3 (jemný
prach) a sady izolací pro zamezení tepelných ztrát.
HR 100 R a HR 100 RS
VÝKONOVÉ PARAMETRY
Průtok vzduchu 66 m3/h (maximální průtok)
48 m3/h (běžný průtok)
Účinnost rekuperace max. 70 %
AKUSTICKÉ PARAMETRY
Hladina hluku
(ve vzdálenosti 3 m)
20 dB(A)
při běžném průtoku vzduchu
30 dB(A)
při maximálním průtoku vzduchu
7Větrání s rekuperací tepla
Úsporné řešení pro vaše topení
LOKÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY
Rozměry
Příslušenství
Lokální rekuperační jednotka určena pro větrání jednotli-
vých místností (obytné místnosti, kuchyně, koupelny, toale-
ty apod.). Mají dva režimy chodu – nízký a vysoký, k ovládání
je třeba využít externího přepínače, nejčastěji obyčejného
dvojitého přepínače na stěně nebo hygrostatu.
Instaluje se do stěny, vhodná tloušťka stěny pro instalaci se
pohybuje v rozmezí od 220 do 280 mm (s prodloužením až
500 mm, viz příslušenství).
Objednací kódy:
HR 100 W 6955
HR 30 W 6954
K jednotkám lze dokoupit prodloužení EXT100, které umož-
ňuje instalaci jednotky do stěn o tloušťce 280 až 500 mm.
HR 100 W a HR 30 W
Technické údaje
VÝKONOVÉ PARAMETRY HR 100W HR 30W
Nízký průtok vzduchu - sání 38 m3/h 30 m3/h
Nízký průtok vzduchu - výtlak 43 m3/h 35 m3/h
Vysoký průtok vzduchu - sání 69 m3/h 40 m3/h
Vysoký průtok vzduchu - výtlak 77 m3/h 50 m3/h
Účinnost rekuperace max. 70 % max. 70 %
HLADINA HLUKU
Hladina hluku
(ve vzdálenosti 3 m)
20 dB(A)
při nízkém průtoku vzduchu
35 dB(A)
při vysokém
průtoku
vzduchu
28 dB(A)
při vysokém
průtoku
vzduchu
8 Větrání s rekuperací tepla
Úsporné řešení pro vaše topení
KRUHOVÉ OHEBNÉ POTRUBÍ